
National Gap 2021 Noir et blanc
19-20 novembre 2021 UAICF

Classement des clubs Série 1

Classement Club Ville Points

1 551 Clermont-Ferrand 581

2 664 Nîmes 572

3 531 Dijon 549

4 661 Montpellier 542

5 417 Paris Austerlitz 541

6 774 Thionville 532

7 784 Sarrebourg 515

8 351 Le Mans 510

9 735 Chalindrey 508

10 571 Chambéry 506

11 419 Orléans 499

12 441 Limoges 481

13 215 Paris-Nord 476

14 435 Saintes 465

Michel Jude



National Gap 2021 Noir et blanc
19-20 novembre 2021 UAICF

Classement des auteurs Série 1

Classt Club chemt Auteur Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total

1 417 ch MAZET Gérard Anne 19 19 18 56

2 551 LEBLOND Philippe La passerelle 18 19 18 55

3 551 FARRET Alain Novembre 19 17 18 54

- 531 GOULART Jose La chute ou la relève 17 19 18 54

5 664 ch Nomen Jean-Paul musée soulages 17 18 18 53

6 664 Roustan Maurice la passerelle 17 19 16 52

- 551 ch HOURIEZ Jean Katia 16 19 17 52

8 417 ARESSI Bruno Un soir à Flores 18 18 16 52

9 774 DELBARY Didier Skógafoss 14 19 18 51

- 664 Brédoire Françoise beau brun 18 19 14 51

- 531 DOLIN Xavier Déchainé 18 19 14 51

12 571 ch COLIN Yannick Faisceau lumineux 16 19 16 51

13 531 CHRISTEN Jacques Evocation 18 18 15 51

- 215 CLEMENT Liliane Perspective 15 18 18 51

15 774 Di Tommaso Angelo Le portail 18 16 17 51

- 661 JOUFFRAY AlainContrejour d'un vol de Rougegorge16 17 18 51

- 551 LAVIGNE Viviane Pie grieche 16 18 17 51

18 419 ch DELLIAUX Pascal Nature morte aux raisins 18 19 13 50

19 735 ch MOLLE Daniel Marnay 17 19 14 50

- 664 ch Ajenjo Jean father 17 19 14 50

- 661 RICHARD Michel Chirurgie canine 14 19 17 50

22 774 DORIOZ Annie Plage noire 15 18 17 50

- 774 DORIOZ Annie Lecture sous la lune 15 18 17 50

- 551 ch HOURIEZ Anne-Marie Duo sur neige 17 15 18 50

25 774 NANTOIS Fabie Passionnément 17 17 16 50

26 571 ch BOUVOT Fabienne Vase 17 19 13 49

27 551 ch HOURIEZ Jean Grèbe en balade 14 19 16 49

- 215 BOUR Michel Vata 16 19 14 49

29 417 OUDNI Jamaldine Un regard qui en dit long 18 18 13 49

30 784 LANG Myriam Trombopotes 16 18 15 49

- 735 COCAGNE Françoise  Islande 16 18 15 49

- 441 ch JUDE Michel Course de chars 15 16 18 49

- 419 ABIMELECH Martine Brume Slovène 16 18 15 49

34 664 ch Nomen Jean-Paul mont aigoual 16 17 16 49

35 664 Ragusa Mathieu moulin à photo 12 19 17 48

- 551 LAVIGNE Viviane Il est l'heure de rentrer 17 19 12 48

- 531 ch GRANDPERRET Didier Marine Jura 17 19 12 48

38 664 ch Ajenjo Jean berger 14 19 15 48

- 441 ch PEYRELADE Jean-Pierre Reflets 15 19 14 48

40 441 GRANGER Sylvain Reflet 13 17 18 48

41 664 Depauw Giovanni régate 16 14 18 48

- 661 VIGROUX Tony Trop petit 14 18 16 48

43 735 CHAPAUX Angélique L'intrépide 18 15 15 48

44 441 GRANGER Sylvain Froidure 17 14 17 48
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45 435 DECOLY Patrick reflets 16 13 18 47

46 784 CHEVRIER Remy Danse 18 15 14 47

- 419 ch ALLEZY Monique Joggeur 15 18 14 47

- 417 BROMME Eric Saxo 14 18 15 47

- 351 Flamand Véronique Collants 15 18 14 47

- 215 CLEMENT Liliane Passion 14 18 15 47

51 417 ch LECHEIN Dominique Potier 17 14 16 47

52 351 Kinon Gérard Sur le pont 16 15 16 47

53 661 LEROY Jacques Rocher et 4x4 16 19 11 46

54 661 LEROY Jacques Deux personnages 12 18 16 46

55 551 ch RODRIGUEZ Michel Magie de l'hiver 18 13 15 46

56 661 PARMENTIER Nicole Mouettes 15 14 17 46

57 784 BERLOCHER Vincent Relache 14 16 16 46

58 664 ch Fesquet Bruno cascade 10 19 16 45

59 774 MILLIET Stephan Weekend Paris 19 15 11 45

60 571 RUBELLA Romain Tourne la page 10 17 18 45

61 661 QING XIA Yoyo Coin lumineux 12 17 16 45

- 571 ch RICHY Patrice Le Cozon 16 12 17 45

- 351 ch Lecomte Gilles Couple amoureux 12 17 16 45

64 661 JOUFFRAY Alain Troupeau 14 14 17 45

65 551 LAVIGNE Viviane Vol sur le lac 13 16 16 45

66 784 ch GASSER Didier Stairway 15 15 15 45

67 351 ch Papin Guy N'Godo 14 19 11 44

68 664 Brédoire Françoise aux champs 13 19 12 44

- 531 GUILLEBAULT Sylvain Vers le ciel 13 19 12 44

70 551 GIRAUD Jean Pierre Mathilde 18 16 10 44

71 417 OUDNI Jamaldine L'instinct maternel 14 18 12 44

- 351 Kinon Gérard Pause thé 14 18 12 44

73 551 LOTS Sophie Etat noir 17 11 16 44

74 735 LAROQUE J-Pierre Plage 12 17 15 44

- 351 David Gilbert Le graisseur 12 15 17 44

76 571 ch SABATIER Franck Je me balance 13 15 16 44

- 531 ch MARCHAND Rémi La danseuse étoile 15 13 16 44

78 531 DOLIN Xavier Fitness duo 14 16 14 44

79 551 ch HOURIEZ Anne-Marie Jongleurs 10 15 18 43

80 531 ch GRANDPERRET Didier Métro Cité 14 11 18 43

- 435 ch AUBERT Thierry fourchettes 18 11 14 43

82 784 ch DJIAN Fabienne Regard 13 18 12 43

- 661 MAIRE Claude Installation 12 13 18 43

- 531 GOULART Jose Combat 13 18 12 43

85 784 ch DJIAN Fabienne Course 14 17 12 43

- 551 LOTS Sophie Fin de journée 17 14 12 43

87 661 ROCHE Florian Masque d'ombres 16 13 14 43

- 531 GUILLEBAULT Sylvain Tête en l'air 13 14 16 43

- 417 ch HYVERT Patrick Solitude 16 13 14 43

90 419 ch DELLIAUX Pascal Océane 13 15 15 43

91 419 BOURGEOIS M R Une rue la nuit 15 14 14 43

92 784 LANG Myriam Ville 8 19 15 42

93 664 Ragusa Mathieu adam et eve 12 18 12 42

- 664 Depauw Giovanni mucem 12 18 12 42

- 551 ch HOURIEZ Anne-Marie The blanc 18 12 12 42



96 417 VALLAS Hélène The sun in Porto 17 9 16 42

- 351 ch Boudet Jean Le chamelier 17 16 9 42

98 774 ch MENGEL Gilles Funiculaire 12 17 13 42

99 735 ch MOLLE Daniel Skate 11 15 16 42

- 531 ch HAYE Patrice 1 er étage 11 15 16 42

- 417 ch HYVERT Patrick Performances 11 15 16 42

102 735 RICHELOT Sophie Attente 14 12 16 42

- 417 BROMME Eric Guerre dans les favelas de Rio12 16 14 42

104 735 CHAPAUX Angélique Paris 15 13 14 42

- 531 DOLIN Xavier Tentation 15 13 14 42

106 571 ch COLIN Yannick Ponton 13 18 10 41

107 735 BOURDEAUX Laura Etoile 11 18 12 41

108 784 LANG Myriam Anémomètre 14 17 10 41

109 661 RUDELLE Pierre-Yves Noir et blanc 12 12 17 41

110 571 ch TISSIER Patrick Gouttes 10 16 15 41

- 419 BOURGEOIS M R Cathédrale St Croix 16 15 10 41

112 784 ch GASSER Didier Diagonales 16 11 14 41

- 215 ch LARDJANE François Joggeuse 11 14 16 41

114 664 ch Allier Frédérique gui applaudit 12 16 13 41

- 351 Besnard Claude Le photographe 12 13 16 41

116 215 ch LARDJANE François La rêveuse 12 15 14 41

117 664 ch Allier Frédérique Jean 8 14 18 40

118 571 ch COLIN Yannick Chignin 13 17 10 40

119 774 Di Tommaso Angelo Seul dans la neige 17 12 11 40

120 351 Godefroy Yasmine Alexandre 9 15 16 40

121 419 ch ALLEZY Monique Cloître 16 14 10 40

122 571 ch BOUVOT Fabienne Amour 12 16 12 40

123 351 ch Hamon Joël Le mécano 10 15 15 40

124 531 NOWAK Edmond Duel 15 14 11 40

- 419 ch BAYEUX J B Le pèlerin 15 14 11 40

126 784 BERLOCHER Vincent Jack de marseille 15 12 13 40

- 435 MARCOUILLER Sylvain cathédrale 15 13 12 40

128 435 TESSIER YVON occulus 13 13 14 40

129 784 MARCHAL Jean Pierre Ravitaillement 12 9 18 39

130 774 KESSLER Francine L'esprit du rugby 11 10 18 39

131 531 ch GRANDPERRET Didier La Fée de la grotte 17 14 8 39

132 351 ch Papin Guy Le loubard 12 17 10 39

133 735 LARDENOIS Guy Vague 16 12 11 39

- 435 DECOLY Patrick regard 11 16 12 39

135 441 ch ROULON Jean-François Concert 10 15 14 39

- 417 ch HYVERT Patrick Cube 15 14 10 39

137 784 EBERHARDT Martine La dame en blanc 13 12 14 39

- 784 BERLOCHER Vincent Fusionnel 13 14 12 39

- 435 JAHIER Laurent mouvement 13 12 14 39

140 441 ch JUDE Michel Chouca des tours 7 19 12 38

141 774 NANTOIS Fabie Hypnotique 6 18 14 38

142 417 QUENTIN Patricia Absence 10 18 10 38

143 661 ch BALLESTER Régis Deux x deux 9 12 17 38

144 441 ch AUTHIAT Francis Blues 11 17 10 38

145 774 ch SCHOLLER Jlouis La Bombarde 16 10 12 38

- 571 RUBELLA Romain Espoir 10 12 16 38
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147 735 VAREILLES Françoise Aigrette 9 14 15 38

- 435 ch EMERIT Patrick l'ossau 15 9 14 38

- 215 SEGURA Esmeralda Fumeur de Havane 9 15 14 38

150 664 Roustan Maurice le joggeur 15 13 10 38

151 784 ch DREYER christian Tube 11 15 12 38

- 419 ch BESNARD Didier Douaumont 15 11 12 38

- 215 CARADEC Gwen Repos 12 11 15 38

154 774 DORIOZ Annie Traverser vite 11 13 14 38

155 441 LEBLOND Lydie Sur les toits 12 12 14 38

- 419 ch BAYEUX J B En forêt 12 14 12 38

157 774 ch SCHOLLER Jlouis Chemin céleste 13 13 12 38

- 417 ch MAZET Gérard Envolée 13 13 12 38

159 351 ch Lecomte Gilles L'Express 7 18 12 37

160 435 TESSIER YVON pont de brooklyn 8 13 16 37

161 735 GERARD Pauline Le phare 10 14 13 37

162 774 ch FILIPPONE Sophie Danse 11 14 12 37

- 571 ch TISSIER Patrick Chenille 14 11 12 37

- 441 GRANGER Sylvain Voilier 12 11 14 37

- 435 ARNAUD Anthony la roue 11 14 12 37

166 664 Hutter Alice glina 7 17 12 36

167 435 JAHIER Laurent soleil 17 9 10 36

168 215 SEGURA Esmeralda Les nouvelles du jour 12 15 9 36

169 735 LARDENOIS Guy Bateau 10 14 12 36

- 661 JUSKEWYCZ Alexandre Course de 2 enfants 14 12 10 36

- 351 ch Lecomte Gilles Santé ! 10 14 12 36

172 661 ch GLEIZES Bernard Deux traces sur dune 11 11 14 36

173 735 VAREILLES Françoise Blondeur 12 11 13 36

174 351 Besnard Claude Le vin cœur 12 12 12 36

175 419 BELIN Michèle Pont du Havre 8 17 10 35

176 571 GUITAUT Michel Chataignes 9 16 10 35

- 531 GOULART Jose Révolte 9 16 10 35

178 215 CARADEC Gwen Tartine 6 15 14 35

179 661 ch ROWER Luc Les petites dans l'ascenseur 15 11 9 35

180 784 ch DJIAN Fabienne Fleur 13 14 8 35

- 784 CISSE Mamadou Prière 8 13 14 35

- 735 BOURDEAUX Laura Tatoo 13 14 8 35

- 531 ch HAYE Patrice Perspective 14 13 8 35

184 774 PAULY Jean Pyramide 12 9 14 35

- 215 ch LARDJANE François Virgule 14 9 12 35

186 435 JAHIER Laurent brouillard 14 11 10 35

- 419 ch DELLIAUX Pascal Trouville 14 11 10 35

188 774 MILLIET Stephan Confluence entremelé 12 13 10 35

189 735 LAROQUE J-Pierre Epaves 11 12 12 35

190 417 SABOURIN Laurent KiriKou 7 19 8 34

191 435 BOULANGER René espiegle 10 14 10 34

192 215 SEGURA Esmeralda A l’expo 9 12 13 34

193 351 ch Papin Guy La fumeuse 11 12 11 34

194 441 ch PEYRELADE Jean-Pierre Vieux taco 14 11 8 33

195 419 ABIMELECH Martine Glace noire 10 9 14 33

196 441 ch AUTHIAT Francis séville 10 13 10 33

197 571 GUITAUT Michel Assis 6 16 10 32
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198 661 VIGROUX Tony Rayures 6 12 14 32

199 441 DUPONT Marie Line Songeur 8 14 10 32

200 571 ch TOINET Jean-Michel Virage maitrisé 7 13 12 32

201 441 BRONDEL Bernard Maison 9 13 10 32

202 435 BOULANGER René maine coon 12 12 8 32

203 435 ch RENAUD Jean pierre souche 10 12 10 32

- 419 ch BAYEUX J B 2 mondes 10 12 10 32

205 417 VALLAS Hélène Smoking fish 5 16 10 31

206 551 RABALLAND Brigitte Perce-neige 10 13 8 31

207 571 ch TOINET Jean-Michel Quad en vol 8 11 12 31

208 215 CLEMENT Liliane Symphonie 9 11 11 31

- 215 CARADEC Gwen Arbre dans le brouillard 11 9 11 31

210 441 LE MOIGN Noëlle Témoin 8 14 8 30

211 419 ch ALLEZY Monique Vuitton 9 9 12 30

212 215 BOUR Michel Bayeux 11 11 8 30

213 735 PERNEY Dominique Colonne Morris 10 11 9 30

214 441 ch JUDE Michel Prises du lac 7 12 10 29

215 551 LOTS Sophie Solitude 10 11 8 29

- 419 BOURGEOIS M R Roucoulades 8 11 10 29

217 435 JAHIER Antoine campanile 9 11 8 28

218 351 ch Hamon Joël Rue de Rennes 10 10 8 28

219 441 ROYOUX Stéphanie Lanterne 6 11 10 27

220 571 ch DARBON Gilles Traces 8 9 9 26

221 435 BERTRAND Michel les peignes du vent 5 12 8 25

222 417 QUENTIN Patricia Non retour 6 11 8 25
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National Gap 2021 Noir et blanc
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 1 Club : 215

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

CLEMENT Liliane Perspective 15 18 18 51 13 1

BOUR Michel Vata 16 19 14 49 27 2

CLEMENT Liliane Passion 14 18 15 47 46 3

LARDJANE François Joggeuse 11 14 16 41 112 4

LARDJANE François La rêveuse 12 15 14 41 116 5

SEGURA Esmeralda Fumeur de Havane 9 15 14 38 147 6

CARADEC Gwen Repos 12 11 15 38 151 7

SEGURA Esmeralda Les nouvelles du jour 12 15 9 36 168 8

CARADEC Gwen Tartine 6 15 14 35 178 9

LARDJANE François Virgule 14 9 12 35 184 10

SEGURA Esmeralda A l’expo 9 12 13 34 192 11

CLEMENT Liliane Symphonie 9 11 11 31 208 12

CARADEC Gwen Arbre dans le brouillard 11 9 11 31 - -

BOUR Michel Bayeux 11 11 8 30 212 14

        

        

National Gap 2021 Noir et blanc
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 1 Club : 351

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

Flamand Véronique Collants 15 18 14 47 46 1

Kinon Gérard Sur le pont 16 15 16 47 52 2

Lecomte Gilles Couple amoureux 12 17 16 45 61 3

Papin Guy N'Godo 14 19 11 44 67 4

Kinon Gérard Pause thé 14 18 12 44 71 5

David Gilbert Le graisseur 12 15 17 44 74 6

Boudet Jean Le chamelier 17 16 9 42 96 7

Besnard Claude Le photographe 12 13 16 41 114 8

Godefroy Yasmine Alexandre 9 15 16 40 120 9

Hamon Joël Le mécano 10 15 15 40 123 10

Papin Guy Le loubard 12 17 10 39 132 11

Lecomte Gilles L'Express 7 18 12 37 159 12

Lecomte Gilles Santé ! 10 14 12 36 169 13

Besnard Claude Le vin cœur 12 12 12 36 174 14

Papin Guy La fumeuse 11 12 11 34 193 15

Hamon Joël Rue de Rennes 10 10 8 28 218 16



National Gap 2021 Noir et blanc
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 1 Club : 417

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MAZET Gérard Anne 19 19 18 56 1 1

ARESSI Bruno Un soir à Flores 18 18 16 52 8 2

OUDNI Jamaldine Un regard qui en dit long 18 18 13 49 29 3

BROMME Eric Saxo 14 18 15 47 46 4

LECHEIN Dominique Potier 17 14 16 47 51 5

OUDNI Jamaldine L'instinct maternel 14 18 12 44 71 6

HYVERT Patrick Solitude 16 13 14 43 87 7

VALLAS Hélène The sun in Porto 17 9 16 42 96 8

HYVERT Patrick Performances 11 15 16 42 99 9

BROMME Eric Guerre dans les favelas de Rio 12 16 14 42 102 10

HYVERT Patrick Cube 15 14 10 39 135 11

QUENTIN Patricia Absence 10 18 10 38 142 12

MAZET Gérard Envolée 13 13 12 38 157 13

SABOURIN Laurent KiriKou 7 19 8 34 190 14

VALLAS Hélène Smoking fish 5 16 10 31 205 15

QUENTIN Patricia Non retour 6 11 8 25 222 16

National Gap 2021 Noir et blanc
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 1 Club : 419

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

DELLIAUX Pascal Nature morte aux raisins 18 19 13 50 18 1

ABIMELECH Martine Brume Slovène 16 18 15 49 30 2

ALLEZY Monique Joggeur 15 18 14 47 46 3

DELLIAUX Pascal Océane 13 15 15 43 90 4

BOURGEOIS M R Une rue la nuit 15 14 14 43 91 5

BOURGEOIS M R Cathédrale St Croix 16 15 10 41 110 6

ALLEZY Monique Cloître 16 14 10 40 121 7

BAYEUX J B Le pèlerin 15 14 11 40 124 8

BESNARD Didier Douaumont 15 11 12 38 151 9

BAYEUX J B En forêt 12 14 12 38 155 10

BELIN Michèle Pont du Havre 8 17 10 35 175 11

DELLIAUX Pascal Trouville 14 11 10 35 186 12

ABIMELECH Martine Glace noire 10 9 14 33 195 13

BAYEUX J B 2 mondes 10 12 10 32 203 14

ALLEZY Monique Vuitton 9 9 12 30 211 15

BOURGEOIS M R Roucoulades 8 11 10 29 215 16



National Gap 2021 Noir et blanc
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 1 Club : 435

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

DECOLY Patrick reflets 16 13 18 47 45 1

AUBERT Thierry fourchettes 18 11 14 43 80 2

MARCOUILLER Sylvain cathédrale 15 13 12 40 126 3

TESSIER YVON occulus 13 13 14 40 128 4

DECOLY Patrick regard 11 16 12 39 133 5

JAHIER Laurent mouvement 13 12 14 39 137 6

EMERIT Patrick l'ossau 15 9 14 38 147 7

TESSIER YVON pont de brooklyn 8 13 16 37 160 8

ARNAUD Anthony la roue 11 14 12 37 162 9

JAHIER Laurent soleil 17 9 10 36 167 10

JAHIER Laurent brouillard 14 11 10 35 186 11

BOULANGER René espiegle 10 14 10 34 191 12

BOULANGER René maine coon 12 12 8 32 202 13

RENAUD Jean pierre souche 10 12 10 32 203 14

JAHIER Antoine campanile 9 11 8 28 217 15

BERTRAND Michel les peignes du vent 5 12 8 25 221 16

National Gap 2021 Noir et blanc
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 1 Club : 441

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

JUDE Michel Course de chars 15 16 18 49 30 1

PEYRELADE Jean-Pierre Reflets 15 19 14 48 38 2

GRANGER Sylvain Reflet 13 17 18 48 40 3

GRANGER Sylvain Froidure 17 14 17 48 44 4

ROULON Jean-François Concert 10 15 14 39 135 5

JUDE Michel Chouca des tours 7 19 12 38 140 6

AUTHIAT Francis Blues 11 17 10 38 144 7

LEBLOND Lydie Sur les toits 12 12 14 38 155 8

GRANGER Sylvain Voilier 12 11 14 37 162 9

PEYRELADE Jean-Pierre Vieux taco 14 11 8 33 194 10

AUTHIAT Francis séville 10 13 10 33 196 11

DUPONT Marie Line Songeur 8 14 10 32 199 12

BRONDEL Bernard Maison 9 13 10 32 201 13

LE MOIGN Noëlle Témoin 8 14 8 30 210 14

JUDE Michel Prises du lac 7 12 10 29 214 15

ROYOUX Stéphanie Lanterne 6 11 10 27 219 16



National Gap 2021 Noir et blanc
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 1 Club : 531

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

GOULART Jose La chute ou la relève 17 19 18 54 3 1

DOLIN Xavier Déchainé 18 19 14 51 9 2

CHRISTEN Jacques Evocation 18 18 15 51 13 3

GRANDPERRET Didier Marine Jura 17 19 12 48 35 4

GUILLEBAULT Sylvain Vers le ciel 13 19 12 44 68 5

MARCHAND Rémi La danseuse étoile 15 13 16 44 76 6

DOLIN Xavier Fitness duo 14 16 14 44 78 7

GRANDPERRET Didier Métro Cité 14 11 18 43 80 8

GOULART Jose Combat 13 18 12 43 82 9

GUILLEBAULT Sylvain Tête en l'air 13 14 16 43 87 10

HAYE Patrice 1 er étage 11 15 16 42 99 11

DOLIN Xavier Tentation 15 13 14 42 104 12

NOWAK Edmond Duel 15 14 11 40 124 13

GRANDPERRET Didier La Fée de la grotte 17 14 8 39 131 14

GOULART Jose Révolte 9 16 10 35 176 15

HAYE Patrice Perspective 14 13 8 35 180 16

National Gap 2021 Noir et blanc
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 1 Club : 551

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LEBLOND Philippe La passerelle 18 19 18 55 2 1

FARRET Alain Novembre 19 17 18 54 3 2

HOURIEZ Jean Katia 16 19 17 52 6 3

LAVIGNE Viviane Pie grieche 16 18 17 51 15 4

HOURIEZ Anne-Marie Duo sur neige 17 15 18 50 22 5

HOURIEZ Jean Grèbe en balade 14 19 16 49 27 6

LAVIGNE Viviane Il est l'heure de rentrer 17 19 12 48 35 7

RODRIGUEZ Michel Magie de l'hiver 18 13 15 46 55 8

LAVIGNE Viviane Vol sur le lac 13 16 16 45 65 9

GIRAUD Jean Pierre Mathilde 18 16 10 44 70 10

LOTS Sophie Etat noir 17 11 16 44 73 11

HOURIEZ Anne-Marie Jongleurs 10 15 18 43 79 12

LOTS Sophie Fin de journée 17 14 12 43 85 13

HOURIEZ Anne-Marie The blanc 18 12 12 42 93 14

RABALLAND Brigitte Perce-neige 10 13 8 31 206 15

LOTS Sophie Solitude 10 11 8 29 215 16



National Gap 2021 Noir et blanc
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 1 Club : 571

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

COLIN Yannick Faisceau lumineux 16 19 16 51 12 1

BOUVOT Fabienne Vase 17 19 13 49 26 2

RUBELLA Romain Tourne la page 10 17 18 45 60 3

RICHY Patrice Le Cozon 16 12 17 45 61 4

SABATIER Franck Je me balance 13 15 16 44 76 5

COLIN Yannick Ponton 13 18 10 41 106 6

TISSIER Patrick Gouttes 10 16 15 41 110 7

COLIN Yannick Chignin 13 17 10 40 118 8

BOUVOT Fabienne Amour 12 16 12 40 122 9

RUBELLA Romain Espoir 10 12 16 38 145 10

TISSIER Patrick Chenille 14 11 12 37 162 11

GUITAUT Michel Chataignes 9 16 10 35 176 12

GUITAUT Michel Assis 6 16 10 32 197 13

TOINET Jean-Michel Virage maitrisé 7 13 12 32 200 14

TOINET Jean-Michel Quad en vol 8 11 12 31 207 15

DARBON Gilles Traces 8 9 9 26 220 16

National Gap 2021 Noir et blanc
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 1 Club : 661

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

JOUFFRAY Alain Contrejour d'un vol de Rougegorge16 17 18 51 15 1

RICHARD Michel Chirurgie canine 14 19 17 50 19 2

VIGROUX Tony Trop petit 14 18 16 48 41 3

LEROY Jacques Rocher et 4x4 16 19 11 46 53 4

LEROY Jacques Deux personnages 12 18 16 46 54 5

PARMENTIER Nicole Mouettes 15 14 17 46 56 6

QING XIA Yoyo Coin lumineux 12 17 16 45 61 7

JOUFFRAY Alain Troupeau 14 14 17 45 64 8

MAIRE Claude Installation 12 13 18 43 82 9

ROCHE Florian Masque d'ombres 16 13 14 43 87 10

RUDELLE Pierre-Yves Noir et blanc 12 12 17 41 109 11

BALLESTER Régis Deux x deux 9 12 17 38 143 12

JUSKEWYCZ Alexandre Course de 2 enfants 14 12 10 36 169 13

GLEIZES Bernard Deux traces sur dune 11 11 14 36 172 14

ROWER Luc Les petites dans l'ascenseur 15 11 9 35 179 15

VIGROUX Tony Rayures 6 12 14 32 198 16



National Gap 2021 Noir et blanc
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 1 Club : 664

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

Nomen Jean-Paul musée soulages 17 18 18 53 5 1

Roustan Maurice la passerelle 17 19 16 52 6 2

Brédoire Françoise beau brun 18 19 14 51 9 3

Ajenjo Jean father 17 19 14 50 19 4

Nomen Jean-Paul mont aigoual 16 17 16 49 34 5

Ragusa Mathieu moulin à photo 12 19 17 48 35 6

Ajenjo Jean berger 14 19 15 48 38 7

Depauw Giovanni régate 16 14 18 48 41 8

Fesquet Bruno cascade 10 19 16 45 58 9

Brédoire Françoise aux champs 13 19 12 44 68 10

Ragusa Mathieu adam et eve 12 18 12 42 93 11

Depauw Giovanni mucem 12 18 12 42 - -

Allier Frédérique gui applaudit 12 16 13 41 114 13

Allier Frédérique Jean 8 14 18 40 117 14

Roustan Maurice le joggeur 15 13 10 38 150 15

Hutter Alice glina 7 17 12 36 166 16

National Gap 2021 Noir et blanc
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 1 Club : 735

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MOLLE Daniel Marnay 17 19 14 50 19 1

COCAGNE Françoise  Islande 16 18 15 49 30 2

CHAPAUX Angélique L'intrépide 18 15 15 48 43 3

LAROQUE J-Pierre Plage 12 17 15 44 74 4

MOLLE Daniel Skate 11 15 16 42 99 5

RICHELOT Sophie Attente 14 12 16 42 102 6

CHAPAUX Angélique Paris 15 13 14 42 104 7

BOURDEAUX Laura Etoile 11 18 12 41 107 8

LARDENOIS Guy Vague 16 12 11 39 133 9

VAREILLES Françoise Aigrette 9 14 15 38 147 10

GERARD Pauline Le phare 10 14 13 37 161 11

LARDENOIS Guy Bateau 10 14 12 36 169 12

VAREILLES Françoise Blondeur 12 11 13 36 173 13

BOURDEAUX Laura Tatoo 13 14 8 35 180 14

LAROQUE J-Pierre Epaves 11 12 12 35 189 15

PERNEY Dominique Colonne Morris 10 11 9 30 213 16



National Gap 2021 Noir et blanc
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 1 Club : 774

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

DELBARY Didier Skógafoss 14 19 18 51 9 1

Di Tommaso Angelo Le portail 18 16 17 51 15 2

DORIOZ Annie Plage noire 15 18 17 50 22 3

DORIOZ Annie Lecture sous la lune 15 18 17 50 - -

NANTOIS Fabie Passionnément 17 17 16 50 25 5

MILLIET Stephan Weekend Paris 19 15 11 45 59 6

MENGEL Gilles Funiculaire 12 17 13 42 98 7

Di Tommaso Angelo Seul dans la neige 17 12 11 40 119 8

KESSLER Francine L'esprit du rugby 11 10 18 39 130 9

NANTOIS Fabie Hypnotique 6 18 14 38 141 10

SCHOLLER Jlouis La Bombarde 16 10 12 38 145 11

DORIOZ Annie Traverser vite 11 13 14 38 154 12

SCHOLLER Jlouis Chemin céleste 13 13 12 38 157 13

FILIPPONE Sophie Danse 11 14 12 37 162 14

PAULY Jean Pyramide 12 9 14 35 184 15

MILLIET Stephan Confluence entremelé 12 13 10 35 188 16

National Gap 2021 Noir et blanc
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série 1 Club : 784

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

LANG Myriam Trombopotes 16 18 15 49 30 1

CHEVRIER Remy Danse 18 15 14 47 46 2

BERLOCHER Vincent Relache 14 16 16 46 57 3

GASSER Didier Stairway 15 15 15 45 66 4

DJIAN Fabienne Regard 13 18 12 43 82 5

DJIAN Fabienne Course 14 17 12 43 85 6

LANG Myriam Ville 8 19 15 42 92 7

LANG Myriam Anémomètre 14 17 10 41 108 8

GASSER Didier Diagonales 16 11 14 41 112 9

BERLOCHER Vincent Jack de marseille 15 12 13 40 126 10

MARCHAL Jean Pierre Ravitaillement 12 9 18 39 129 11

EBERHARDT Martine La dame en blanc 13 12 14 39 137 12

BERLOCHER Vincent Fusionnel 13 14 12 39 - -

DREYER christian Tube 11 15 12 38 151 14

DJIAN Fabienne Fleur 13 14 8 35 180 15

CISSE Mamadou Prière 8 13 14 35 - -


